

# bionexo

**PEDIDO: 294291155.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORATORIAIS (DIVERSOS) MENSAL PARA JULHO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2231/2023

**FORNECEDOR**

00740696000192 - PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda

**Endereço de cobrança**

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Confirmação**

05/07/2023 12:57

**Confirmado por**

Michelly Borges

**Resgate**

Pedido não resgatado



**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** Carta cotacao n 163 /2023 - MV SC N - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/07/2023	5 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 843,0000

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
182881P.	ALÇA DE INOCULAÇÃO 10 UL C/100 (ESTERIL.)	CRAL	1.0	300.0	R\$ 0,1400	R\$ 42,0000

**Produto Cotado:** 18100 | ALCA CALIBRADA DESCARTAVEL ESTERIL 10 MICROLITROS | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17020	TUBO TIPO FALCON ESTERIL 15ML M/CRAL	CRAL	1.0	200.0	R\$ 0,4600	R\$ 92,0000

**Produto Cotado:** 38963 | TUBO DE FALCON DE 15ML ESTERIL (HASTE: POLIPROPILENO) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COH06	INSTANT PROV-CORANTE 3X500ML M/NEWPROV	NEWPROV	1.0	3.0	R\$ 36,0000	R\$ 108,0000

**Produto Cotado:** 4470 | KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - Especificação: KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES I, II E III | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
639025-R	TROPONINA CASSETE ( 25T )	WAMA	1.0	1.0	R\$ 78,4000	R\$ 78,4000

Produto Cotado: 25178 | KIT P/ TROPONINA TESTE RAPIDO C/20 TESTES | Kit

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
P7105-1.	LAMINA FOSCA N/LAPIDADA 26x76mm	PRECISION	1.0	30.0	R\$ 5,7000	R\$ 171,0000

Produto Cotado: 39410 | LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM CX C/50 | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18432.	PIPETA PASTEUR N/EST.GRAD.3ML.C/CAP.TOT.5ML M/CRAL	CRAL	1.0	500.0	R\$ 0,0800	R\$ 40,0000


Produto Cotado: 35497 | PIPETA DE PASTEUR GRADUADA 3 ML - Especificação: - PIPETA PLÁSTICA COM BULBO; - FABRICADA EM POLIETILENO (PE); - GRADUADA, VOLUME DE 3 ML. | Unidade | aceita alternativa


Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11FK46	DENGUE DUO (25T)	ALERE	1.0	1.0	R\$ 299,0000	R\$ 299,0000

Produto Cotado: 29361 | KIT TESTE RAPIDO P/ DENGUE NS1 IGG IGM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NVR3000	BANDAGEM POS COLETA BEGE C/500	BLOODSK	1.0	1.0	R\$ 12,6000	R\$ 12,6000

Produto Cotado: 50279 | CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO POS COLETA CX C/ 500 UNIDADES | Caixa

  
**Romero Leão Giovannetti**  
 Sup. Técnico  
 CPF: 890.972.201-06  
 IPGSE

  
**Fabio Vilela Matos**  
 Sup. Administrativo  
 CPF: 379.294.291-72  
 IPGSE